
 

 

UCHWAŁA NR LIX/355/23 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 

z późń. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdnickiego, Rada Gminy Marcinowice uchwala  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, niżej wymienione drogi: 

1. W miejscowości Marcinowice dotyczy przebiegu odcinka drogi przedstawionego na załączniku 

graficznym: od drogi krajowej DK 35 dz. nr 324 (ulica Świdnicka) – działka nr 361 obręb 0008 Marcinowice, 

(ulica Świdnicka). 

2. W miejscowości Wirki dotyczy przebiegu odcinka drogi przedstawionego na załączniku graficznym:  

od drogi powiatowej nr 1990D działka nr 489/3 – działka nr 362 obręb 0017 Wirki. 

3. W miejscowości Gola Świdnicka dotyczy przebiegu odcinka drogi przedstawionego na załączniku 

graficznym: od drogi powiatowej nr 2898D działki nr 79/2 do drogi powiatowej nr 2898D działki nr 79/2 – 

działka nr 130/1 obręb 0003 Gola Świdnicka. 

4. W miejscowości Wiry dotyczy przebiegu odcinka drogi przedstawionego na załączniku graficznym:  

od drogi powiatowej nr 1990D działka nr 155/2dr od drogi powiatowej nr 1990D działka nr 155/3dr – działka 

nr 205dr, 189dr, obręb 0018 Wiry. 

5. W miejscowości Tąpadła dotyczy przebiegu odcinka drogi przedstawionego na załączniku graficznym: 

od drogi powiatowej nr 1990D działka nr 363/6dr od drogi gminnej działka nr 410dr – działka nr 418dr, 

419dr, obręb 0015 Tąpadła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Fiołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1635


		2023-03-06T11:32:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




